关于教育部下拨我校救灾专项款项资助名单公示（二）
2016年6月，江苏省盐城市、南通等地发生遭遇龙卷风灾害。7月初，南京又遭受特大暴雨袭击，导致学校部分学生宿舍和教工宿舍内严重积水，个人财产均有不同程度的损失。为此教育部紧急安排救助专项资金支持我校师生救灾帮扶工作。根据要求，下拨款项重点用于资助和妥善安置受灾学生和教职工。学校高度重视受灾师生的安置和救助工作，各分工会认真调研教职工个人受灾情况和经济损失，经教职工个人申请、各分工初审，基金会、校工会、校办等单位梳理情况，现将第二批教职工资助名单予以公示。
若对结果有异议者，请于9月21日下午16:00时前，反馈到工会、基金办，电话： 83786262,83786715。
河海大学教育发展教育基金会办公室
                  2016年9月18日
附件：河海大学第二批受灾教师资助名单
附件
河海大学第二批受灾教师资助名单
	序号
	单位
	姓名
	资助金额（元）

	1
	沈晓静
	公管院
	2000

	2
	崔霞
	外国语学院
	2000

	3
	胡亮
	公管院
	2500

	4
	刘长清
	校办
	2500

	5
	杨霞
	常州校区分工会
	1000

	合计
	10000